
اینفوگرافیکارتون روز محسن  رفیعی

ماشین ها

صاحب امتیاز و مد    یر مسئول: 
خلیل محمودی

• سردبیر : شهریار خدیوفرد
•روابط عمومی : مهرناز خوشبخت

•گروه نفت انرژی : گلناز پرتوی مهر
•گروه اقتصاد :  لیلا صنوبری

•گروه بین الملل : مریم مرادی 
•گروه صنعت و معدن : مهرناز خوشبخت

مدیر فنی : وحید قهرمان
امور شهرستان: آمنه قدیم پرست

• آدرس: خیابان انقلاب نرسیده به میدان فردوسی بعداز 
پل کالج نبش کوچه براتی پلاک ۱۶ طبقه ۳ واحد ۶

تلفن :  ۳۰۶9 ۶۶7۱ -۶۶7۲۶79۰ ۰۲۱   
تلفن سازمان آگهی ها :

۰۲۱  ۶۶7۲۶79۰-۰9۰۱۳9۱5۶۳4 

•کد پستی: 1131856634 
• روابط عمومی:۰9۱۲۰۲9۳۳58- 8۶۱۲۶778  ۰۲۱ 

• چاپخانه: چاپ شاخه سبز  
•  پخش سراسری:  احمد جراری 

• امور مشترکین دفتر مرکزی: ساختمان مرکزی روزنامه

 • تلفن 021-8۶۱۲۶778 
• جهان اقتصاد عضو تشکل های صنفی »انجمن صنفی 

مدیران روزنامه های غیر دولتی«، »انجمن مدیران نشریات 
ایران« و »تعاونی مطبوعات کشور« است.
۱۳۷۱jahan@gmail.com:ایمیل نخستین روزنامه اقتصادی ایران تأسیس: 1370

سه شنبه  20شهریور 1403 سال سی ودوم  شماره 8507

»نبودنت« قصه فقدان است
کاوه سجادی حسینی کارگردان فیلم »نبودنت« گفت که این فیلم تلخ و سیاه نیست 

بلکه تنها بخشی از زندگی واقعی را روایت می کند.
کاوه سجادی حسینی نویسنده، کارگردان و تهیه کننده فیلم سینمایی »نبودنت« در 
گفت وگو با خبرنگار مهر درباره زمان اکران این فیلم در سینماها گفت: به احتمال زیاد 

این فیلم در اواخر مهر ماه امسال اکران می شود.
وی در رابطه با اکران فیلمش ادامه داد: جنس فیلم »نبودنت« اینگونه است که 
روابط و درام بسیار درونی هستند و بیشتر روی معضلات عاطفی آدم ها تمرکز کرده 
است. به این دلیل که درام فیلم بیشتر درونی است این احتمال وجود دارد یکسری 
از مخاطبانی که دنبال هیجان هستند و سینما را صرفاً به مثابه سرگرمی می بینند، با 

آن ارتباط برقرار نکنند.
کارگردان »بی سر« با اشاره به اینکه فیلم سیاه و تلخی نساخته است، عنوان کرد: 
فضای فیلم »نبودنت« سیاه نیست بلکه فیلم دارد واقعیت را نشان می دهد. در زندگی 
واقعی هم سیاهی و سفیدی در کنار هم وجود دارند. وجوه مختلفی از انسان ها حول 
محور قصه »نبودنت« می چرخد و به همین دلیل نمی توانم بگویم که فیلم سیاهی 

است.
وی ادامه داد: ما روی مشکلاتی مانند فقدان عشق و معضلات عاطفی آدم ها دست 
گذاشته ایم و این فیلم نشان می دهد که فقدان می تواند چه آسیب هایی بزند. شاید این 
موضوع باعث شد تا مخاطبان احساس کنند که فضای فیلم بسیار سیاه و تلخ است 
درحالی که این فیلم یک بخش از زندگی واقعی را روایت می کند. کارگردان هایی هم 

بوده اند که درباره بخش تلخ زندگی فیلم ساختند اما مخاطب فیلم را پس نزده، بلکه 
با شخصیت ها ارتباط گرفته است. مهم ترین نکته در ساخت چنین آثاری این است که 
به روابط انسانی توجه کنیم و حرفی که می زنیم دروغ نباشد. نه سیاه نمایی در فیلم 

درست است و نه سفیدنمایی بلکه واقع نمایی مهم است.
این کارگردان درباره حذف چند سکانس از فیلم »نبودنت« گفت: برای نمایش در 
جشنواره فیلم فجر چند سکانس از فیلم را حذف کردیم و در اکران عمومی نیز 
این سکانس ها وجود ندارند. روابطی در این فیلم وجود داشت که باعث سوءتفاهم 
می شد، درنتیجه ما چند سکانس را به پیشنهاد دوستان حذف کردیم. این اتفاق یک 
مقدار روایت فیلم را به سکته انداخت اما ناگزیر به انجام آن بودیم زیرا اگر این کار 
را نمی کردیم فیلم به جشنواره و اکران نمی رسید. مجبور بودیم با تعامل فیلم را زنده 

نگه داریم.
وی افزود: فیلم »نبودنت« کاملًا به صورت مستقل ساخته شد و حتی تاکنون هیچ 
اسپانسری هم نداشته و همه سرمایه فیلم را آقای سعید مهربخش پرداخت کرده 
است. ایشان از ابتدا تا انتهای فیلم کنار ما بودند و 2 سال و نیم صبوری کردند تا 

فیلم به نتیجه برسد.
کاوه سجادی حسینی که در فیلم »فروشنده« دستیار اول اصغر فرهادی بوده، درباره 
تأثیری که از این کارگردان گرفته است، توضیح داد: مهم ترین چیزی که من از 
آقای فرهادی یاد گرفتم اخلاق، استمرار و مقاومت ایشان در ساخت فیلم است. 
آقای فرهادی وسواس خیلی درست و نگاه تیزبینانه ای در سینما دارند. من دستیار 

کارگردان فیلمسازان زیادی بوده ام اما سینمای خودم را دارم و یاد گرفته ام که 
سینمای شخص دیگری را تکرار نکنم. فیلم »شب بیرون« سال ۹3 به صورت 
مستقل و با هزینه خیلی کمی با حضور هوتن شکیبا و حسام محمودی ساخته شد، 
پس از آن فیلم »بوفالو« را ساختم و سپس سر کار آقای فرهادی رفتم. من در آن 
زمان جنس سینمای خودم را پیدا کرده بودم اما قطعاً کار کردن با آقای اصغر فرهادی 

نیز روی کار من تأثیرگذار بوده است.
وی در پایان از ساخت فیلم جدید خود خبر داد و یادآور شد: به تازگی پروانه ساخت 
فیلم »نقطه کور« را دریافت کردیم که نام موقت این اثر است. مضمون این فیلم 

درباره خانواده ای است که با معضلاتی دست و پنجه نرم می کنند.

سیدجواد هاشمی داور یک جشنواره 
موسیقی شد

بازیگر(، بهرام دهقانیار )آهنگساز( و شهروز حقی  سیدجواد هاشمی )کارگردان و 
)آهنگساز و شاعر( که از داوران دومین جشنواره سرود آفرینش کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان هستند، به بیان سخنانی درباره برگزاری این جشنواره پرداختند.
به گزارش ایسنا، در ادامه مشروح گفت وگوی سیدجواد هاشمی، بهرام دهقانیار و 

شهروز حقی سه داور این رویداد هنری را می خوانید.
سید جواد هاشمی در ابتدا گفت: جشنواره سرود ملی آفرینش یک محفل خیلی خوب، 
برای حضور کودکان و نوجوانان علاقه مند به کارهای گروهی است. در جشنواره های 
زیادی حضور داشتم، خوشبختانه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان توانسته 
دومین جشنواره سرود را برگزار کند و نکته حائز اهمیت این است که کانون  پرورش 

فکری، علاوه بر کمیت بر کیفیت نیز توجه ویژه دارد.
این کارگردان همچنین با بیان این که هرقدر سرود تخصصی تر و قوی تر برگزار 
شود، بهتر است، گفت: برای من خیلی جالب بود که شنیدم هزار و 111 گروه در 
این جشنواره به رقابت پرداختند و در این راستا یک گنجینه بزرگ در اختیار کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.وی ادامه داد: تاکنون سطح کارهای اجرا 
شده خیلی خوب بود و شاهد چند کار خیلی درخشان بودیم، طراحی  صحنه، لباس ها 
و حرکات نمایشی قابل قبول بود و هیئت داوران بیشتر اجراهای هماهنگ و قدرت 
انتقال احساس خوب را معیار قرار می دهند اما در مجموع کارهای خیلی خوبی را 

مشاهده کردیم.

 42CrMo4 تولید موفقیت آمیز کلاف گرم گرید 
در فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا

بار گرید  با مشارکت مردم« برای نخستین  در سال »جهش تولید 
در  موفقیت  با   42CrMo4 پرکاربرد  بسیار  و  استراتژیک  جدید، 
مجتمع فولاد سبا و شرکت فولاد مبارکه تولید و کشورمان از واردات 

این محصول نیز بی نیاز شد.
غلامرضا سلیمی ، معاون بهره برداری فولاد مبارکه، ضمن تأیید این 
مورداستفاده  گریدهای  پرکاربردترین  از  یکی  گرید  این  گفت:  خبر 
در صنایع قطعه سازی و صنایع ماشین سازی است و به نام تجاری 
Mo40 شناخته می شود. این فولاد که در گروه فولادهای عملیات 
حرارتی پذیر قرار می گیرد، به واسطه طیف وسیعی از خواص مکانیکی 
که با استفاده از عملیات حرارتی ایجاد می شود در قطعات مخصوص 
ابزارآلات  تخت،  فنرهای  صنعتی،  قالب های  ساخت  قدرت،  انتقال 
صنعتی و کشاورزی، سیلندرها و چرخ دنده ها کاربرد دارد. علاوه بر 
این خاصیت سخت کاری سطحی و مقاومت به سایش بالا، استفاده 
از این گریدها در صفحات سایشی و چرخ زنجیرها را ممکن می سازد

از استراتژی های پنج گانه فولاد مبارکه طی  به گفته سلیمی، یکی 
حدود سه سال اخیر استفاده حداکثری از ظرفیت های تولید با تمرکز 
بر تولید محصولات ویژه با ارزش افزوده بالاتر بوده است و بحمدالله 
در این مسیر با تولید بسیاری از محصولات که عمدتاً وارداتی بوده اند 
به توفیقات ارزشمندی دست یافته ایم. نکته حائز اهمیت در این فرایند 
این است که فولاد مبارکه با انتقال تجارب خود به سایر تولیدکنندگان 
داخلی، زمینه را برای حرکت آن ها به سمت تولید محصولات تجاری 
فراهم نموده و خود نیز با تمرکز حداکثری برای تولید محصولاتی 
می نماید،  فراهم  کشور  و  شرکت  برای  بیشتری  ارزش افزوده  که 

سرمایه گذاری، مطالعات و اقدامات گسترده ای انجام داده است.
وی بر این باور است که تحقق این استراتژی گامی دیگری در مسیر 
ارتقای جایگاه فولاد مبارکه بوده است. اگرچه پیش تر این محصول 
در جهان تولید شده، اما به دلیل تحریم ها امکان واردات آن ها فراهم 
نبوده است و با این دستاورد کشور ما نیز به جرگه تولیدکنندگان این 
قبیل محصولات خاص پیوسته است و از واردات آن ها بی نیاز و طبیعتاً 

از خروج ارز از کشور جلوگیری خواهد شد.
چنین  با  امروز  کرد:  خاطرنشان  مبارکه  فولاد  بهره برداری  معاون 
رویکردی محصول جدید 42CrMo4 که در صنعت بسیار پرکاربرد 
است، در فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا تولید شده که شایسته 
است از زحمات همکاران در مجتمع فولاد سبا و شرکت فولاد مبارکه 
به خاطر همه تلاش هایی که برای تحقق اهداف شرکت و توسعه 
و سربلندی صنعت فولاد کشور متحمل می شوند، تشکر و قدردانی 

نماییم.

و  مدیران  از  برخی  موفقیت  این  کسب  پی  در 
دست اندرکاران تولید این محصول چنین گفتند:

تولید  و روش های  متالورژی  مدیر  زاده،  مولوی  علیرضا 
فولاد مبارکه:

در راستای هدف استراتژیک توسعه محصولات جدید در فولاد مبارکه 
گرید عملیات حرارتی پذیر 42CrMo4 طراحی و تولید شد. گرید 

فوق مصارف گسترده ای در صنایع به ویژه قطعه سازی و ماشین آلات 
دارد. در این فرایند، پس از طراحی آنالیز مناسب شیمیایی و تعیین 
تولید  روش های  و  متالوژی  واحد  در  گرم  نورد  دمایی  پارامترهای 
در فولادسازی، ذوب ریزی و ریخته گری این گرید انجام و پس از 
نورد  به  تختال ها  کنترل کیفی  و  تولید  مرحله  در  کنترل های لازم 
گرم ارسال شد و با در نظر گرفتن شرایط خاص نورد برای چنین 
محصولاتی، عملیات نورد گرم نیز با موفقیت انجام شد و پس از آن 

کیفیت محصول مورد بررسی قرار گرفت.
این فولادها از گروهای عملیاتی حرارتی پذیر و مقاوم به سایش بوده و 
در صنایع خودرویی و کشاورزی کاربرد دارند. با توجه به نیاز مشتریان 
امکان آنیل این محصول نورد گرمی نیز وجود دارد تا مراحل تولید در 

کارخانه مشتری راحت تر انجام شود.
نواحی  به ویژه  و  پشتیبانی  تولید،  واحدهای  تمامی  همکاری  از 
فروش،  برنامه ریزی  واحد  از  همچنین  و  گرم  نورد  و  فولادسازی 
کنترل کیفی و آزمایشگاه که در تمامی مراحل تولید این گرید خاص 
نیز همکاری لازم را به عمل آوردند، تشکر و قدردانی می نماییم و 
امیدواریم با اجرای طرح های توسعه پیش رو، راه تولید محصولات 

جدید هموارتر شود و شاهد بی نیازی کشور از واردات باشیم.

بهمن خلیلی، مدیر عملیات مجتمع فولاد سبا:
اهداف کلان شرکت، همکاران پرتلاش مجتمع فولاد  به  با توجه 
 42CrMo4 سبا با تدبیر مثال زدنی موفق به تولید کلاف گرم گرید
شدند. این کلاف فولادی برای اولین بار در ضخامت های 6، 8، 10 و 
12 میلی متر تولید گردید. این گرید ازجمله فولادهای آلیاژی عملیات 
حرارتی محسوب می گردد و از خواص بارز آن می توان به استحکام 
پیچشی و استحکام خستگی بالای آن اشاره کرد که موارد استفاده 

بسیاری در صنایعی مانند قطعه سازی و ماشین سازی دارد.
در سال های اخیر توسعه سبد محصولات با حمایت مدیریت ارشد 
سازمان در دستور کار قرار گرفته و هم زمان با رشد کمّی و کیفی سبد 

محصولات مجتمع فولاد سبا هم افزوده شده است. این موفقیت را به 
کلیه همکاران و ذی نفعان گروه فولاد مبارکه تبریک عرض می کنم 
و امیدواریم با تجاری سازی و تولید محصولات استراتژیک، ویژه و با 
ارزش افزوده بالا بتوانیم رضایت مشتریان را جلب کنیم و کشور را از 

واردات این گونه محصولات بی نیاز نماییم.

آرش حاجی پور، رئیس برنامه ریزی و متالورژی مجتمع 
فولاد سبا:

با توجه به دانش و مهارت کارکنان مجتمع فولاد سبا و همچنین 
از  یکی  به عنوان   CSP خطوط  تکنولوژی  بر  آن ها  احاطه 
جدیدترین تکنولوژی های فولادسازی روز دنیا، استراتژی مجتمع 
فولاد سبا در حوزه توسعه سبد محصولات، تولید گریدهایی بود 
که در کشور تولید نشده بود و یا تولید آن ها با چالش های جدی 
همراه بود که ازجمله آن ها می توان به گریدهای فولادهای زنگ 
نزن، الکتریکی، دوفازی، کورتن و ... اشاره کرد. در سال 1403 
محصولات،  سبد  توسعه  حوزه  در  سبا  فولاد  مجتمع  استراتژی 
برترین  در  تولید  حال  در  گریدهای  درصد   80 از  بالاتر  تولید 
کارخانه های مشابه خارجی قرار گرفت. عمده این گریدها شامل 
مقاوم  فولادهای  فنر،  فولادهای  گریدهای عملیات حرارتی پذیر، 
به سایش، فولادهای زنگ نزن مارتنزیتی و... است؛ بنابراین نقشه 
نیز در همین  این زمینه تدوین شد که تولید این گرید  راهی در 

راستا تولید گردید.
مجتمع  در  که  است  بار  اولین   42CrMo4 فولاد  گرم  کلاف 
از  از ۹0 درصد  اینکه بیش  به  با توجه  تولید می شود.  فولاد سبا 
مصرف این گرید در ضخامت های بیش از 8 میلی متر است و تا 
کنون این ابعاد در کشور تولید نشده بود، برنامه ریزی بر تولید این 
ضخامت ها انجام شد و ضخامت های 10،8 و 12 میلی متر گرید 

42CrMo4 برای اولین بار در کشور تولید شد.

مهدی، ناظم الرعایا رئیس نورد گرم سبا:
افزایش  اصلی مجتمع فولاد سبا  اهداف  از  اینکه یکی  به  توجه  با 
سبد محصولات و در پی آن افزایش رضایت مشتریان است، یکی 
از گریدهای موردنیاز بازار 42CrMo4 در برنامه تولید قرار گرفت 
که در ساخت مخازن و قطعات خودرو استفاده می شود. نظر به اینکه 
استحکام گرم این گرید بالای 20 درصد از گریدهای نرمال بیشتر 
از پیچیدگی و  بار در قفسه های نورد جهت جلوگیری  است، توزیع 
توقف نورد بسیار حائز اهمیت است. با توجه به شرایط متالورژیکی و 
گریدهای نزدیک، پیش بینی های لازم و جداول و نیروهای نوردی با 
هماهنگی کارشناسان مربوطه قبل از نورد به صورت کامل آماده سازی 
مقدار  از  کمتر  نوردی  نیروهای  پیش بینی  نورد،  زمان  در  ولی  شد؛ 
واقعی بود که به صورت آنلاین تغییرات اصلاحی اعمال شد و در ادامه 
به شرایط مطلوب و استاندارد رسیدیم. رسیدن به این هدف بزرگ 
نتیجه تشکیل کارگروهی کامل و قابل تقدیر واحدهای مختلف تولید 

و برنامه ریزی تولید و پشتیبانی است.

تولید  روش های  و  متالورژی  کارشناس  صفاری،  حامد 
مجتمع فولاد سبا:

گرید  قطعه سازان  مورداستفاده  گریدهای  پرکاربردترین  از  یکی 
فولاد  این  است.   DIN17200 استاندارد  با  مطابق   42CrMo4
که در گروه فولادهای عملیات حرارتی پذیر قرار می گیرد به واسطه 
طیف وسیعی از خواص مکانیکی که می تواند با استفاده از عملیات 
حرارتی ایجاد کند، کاربردهای وسیعی پیدا کرده است. علاوه بر موارد 
بالا،  سایش  به  مقاومت  و  خاصیت سخت کاری سطحی  ذکرشده، 
استفاده از این گرید را در صفحات سایشی و چرخ زنجیرها ممکن 

ساخته است.

رسول رحمانی، تکنسین تولید فولادسازی:
پس از برگزاری جلسات متعدد کارشناسی و تهیه دستورالعمل تولید 
نظارت  و  شیفت  کارکنان  همت  و  تلاش  با   42CrMo4 گرید 
کارشناسان مربوطه این محصول تولید گردید. از تمهیدات ویژه تولید 
این محصول در واحد فولادسازی می توان به موارد زیر اشاره کرد: 1- 
تنظیم دمایی خاص این گرید جهت ریخته گری؛ 2- احیای سرباره 
و ذوب قبل از افزودن فروآلیاژها؛ 3- افزودن فروآلیاژهای خاص در 

زمان و مقدار موردنیاز برای رسیدن به آنالیز موردنظر.

اسماعیل سلیمیان، کارشناس فرایند:
تکمیل  به  نسبت  مبارکه  فولاد  شرکت  هدف گذاری  راستای  در 
شرکت  سود  افزایش  و  کشور  نیازهای  تأمین  محصولات،  سبد 
و  منظم  جلسات  تشکیل  با  بالا  ارزش افزوده  با  گریدهایی  تولید  با 
برنامه ریزی های صورت گرفته موفق به تولید این گرید شدیم که در 
صنعت قطعه سازی و ماشین سازی بسیار پرکاربرد است. امید است با 
برنامه ریزی منسجم و کار تیمی فرایند تولید گریدهای جدید بر اساس 
نیاز بازارهای داخلی و خارجی ادامه یابد و در آینده نزدیک موفق به 

تولید انبوه فولادهای الکتریکی و سایر گریدهای ویژه شویم.

حامد نوری، کارشناس تولید:
از سال گذشته در واحد ریخته گری تختال نازک، با همکاری دفتر 
فنی تولید و حمایت های مدیریت، اقدام به تولید آزمایشی گریدهای 
پرکربن و ایجاد دانش فنی در تولید این گریدها شده و به خواست 
خداوند متعال و با تلاش همکاران، موفقیت های مهمی در این راستا 
پرکاربرد  گرید  صورت گرفته،  تلاش  آخرین  در  است.  شده  حاصل 
مذکور با تنظیم پارامترهای ماشین ریخته گری توسط دفتر فنی تولید 
و کنترل دقیق شرایط ریخته گری توسط همکاران تولید، با موفقیت 
تولید گردید و تختال های تولیدشده از نظر کیفی نیز مورد تأیید قرار 

گرفت.

عبدالله ملکی، تکنسین فرایند:
کلیه  طراحی  و  مطالعه  به  نیاز   42CRMO4 گرید  تولید  جهت 
پارامترهای تولید ازجمله پارامترهای خنک کاری، سرعت و کاهش 
 2 LEVEL ضخامت و... و همچنین جایگزینی آن ها در سیستم
ریخته گری بودیم که با همکاری و همت کلیه همکاران موفق به 

تولید این گرید پرکاربرد فولاد شدیم.

محسن حسن زاده، کارشناس فرایند:
نورد گرید 42CrMo4 با کد استاندارد داخلی 5۹2۹ برای اولین بار 
در فولاد سبا به صورت آزمایشی با توجه به محدودیت های مصرف 
تولید در شرایط دو ماشین ریخته گری  به عدم کاهش  نیاز  و  برق 
و دو کلاف ضخامت 12  انجام شد. دو کلاف ضخامت 10  فعال 
بدون مشکل کیفیت تولید شد. تجربیات این آزمایش و ایده های رفع 
ریسک مشکلات در تست های بعدی گریدهای دیگر به کار گرفته 

خواهد شد. گرید مذکور آماده تولید انبوه است.

علیرضا عطاری، تکنسین حمل مواد:
نکته حائز اهمیت در چنین گریدهایی این است که شارژ فروآلیاژهایی 
وزن  با  و  بوده  حساس  بسیار  ذوب  در  مولیبدن  و  فروکروم  مانند 
مشخص و دقیق و مرحله به مرحله و بعضاً در وزن های کم و به صورت 
وظیفه  که  مواد  حمل  واحد  راستا  همین  در  می گردد  انجام  دستی 
ذخیره سازی و ارسال مواد اولیه به فولادسازی و همچنین سرویس 
و نگهداری تجهیزات نوار نقاله ها را ایفا می کند در چنین گریدهایی 
با وزن های مشخص  را  نیاز فولادسازی، فروآلیاژهای خاص  بر  بنا 

بسته بندی و ارسال می کند.
غلامرضا سلیمی معاون بهره برداری فولاد مبارکه در خاتمه کسب 
این موفقیت های ارزشمند را به همه همکاران فولاد مبارکه و مجتمع 
و  کشور  فولاد  صنعت  بزرگ  خانواده  به  به طورکلی  و  سبا  فولاد 
شاهد  نیز  ادامه  در  کرد  امیدواری  اظهار  و  گفت  تبریک  ذی نفعان 
و  مبارکه  فولاد  گروه  استراتژی های  و  اهداف  بیشتر  هرچه  تحقق 

صنعت کشور باشیم.

خبر

چهار انیمیشــن ایرانی به اسپانیا رفتند
3 اثر از سوره و یک اثر از باشگاه فیلم سوره راهی اسپانیا شدند.

به  گانورا«  از  »مسافری  سینمایی  انیمیشن  اثر،  عمومی  روابط  گزارش  به 
سریال های  و  علمدار  محمدحسین  تهیه کنندگی  و  علمدار  احمد  کارگردانی 
کنندگی  تهیه  و  خانوکی  اسدی  حسن  کارگردانی  به  »موتورها«  انیمیشن 
محمدعلی اسدی خانوکی، »ابرقهرمان ها« به کارگردانی و تهیه کنندگی عباس 
انیمیشن سوره و »پیچ تاریخی« به کارگردانی  از تولیدات مرکز  جلالی یکتا 
میلاد محمدی و تهیه کنندگی حسین حقیقی محصول باشگاه فیلم سوره به 
 Girona Film بخش مسابقه سی و ششمین دوره جشنواره بین المللی فیلم
Festival اسپانیا راه پیدا کردند.سی و ششمین دوره این جشنواره 12 الی 14 

سپتامبر برابر با 22 الی 24 شهریور درشهرجیرُنا کشور اسپانیا برگزار می شود.
ارتقای  و  نوظهور  استعدادهای  از  با هدف حمایت   Girona فیلم  جشنواره 
و  انسانی  با مضامین  آثاری  به  این جشنواره  برگزار می شود.  خلاقیت هنری 
تفکرات عمیق اهمیت ویژه ای می دهد. این جشنواره نگاه ویژه ای به برابری 
ادیان و همچنین  ایدئولوژی ها،  اجتماعی،  نژادی، طبقات مختلف  و  جنسیتی 
محیط زیست نیز دارد.جشنواره فیلم Girona برای همه مخاطبان طراحی 
شده است. از سال 1۹8۹ تاکنون، این جشنواره پذیرای آثار متنوعی از سراسر 
جهان بوده است و هیچ محدودیتی برای ژانر، موضوع، مدت زمان و قالب آثار 
قائل نیست.این رویداد از ایده اولیه تا اکران نهایی فیلم را پوشش می دهد و 
فرصتی برای همه علاقه مندان به سینما فراهم می کند تا در این فرایند خلاقانه 
مشارکت داشته باشند.پخش بین الملل این انیمیشن ها برعهده مرکز بین الملل 

سوره است.


